
UCHWAŁA NR 199/XXXIV/2017
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i  wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z  § 1  niniejszej uchwały, w uchwale Nr 182/XXXII/2016 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 50 014 433,44 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie            46 690 162,44 zł,

b) majątkowe w kwocie         3 324 271,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 53 733 095,44 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie            41 652 071,94 zł,

b) majątkowe w kwocie       12 081 023,50 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikami nr 2 i nr 2a”.

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Ustala się plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami 
Nr 3 i 3a”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Plan dochodów budżetowych na 2017  rok  -   Zał. Nr 1 do uchwały Nr 199/XXXIV/2017 z dnia 27 lutego 2017 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 14 649 940,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-2 936,00 0,00 14 647 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 7 374 748,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -2 936,00 0,00 7 371 812,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 7 024 748,00 -2 936,00 0,00 7 021 812,00

758 14 995 924,96Różne rozliczenia -144 133,00 0,00 14 851 791,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 10 953 713,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -140 297,00 0,00 10 813 416,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 10 953 713,00 -140 297,00 0,00 10 813 416,00

75814 622 086,96Różne rozliczenia finansowe -3 836,00 0,00 618 250,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 410 505,00 -3 836,00 0,00 406 669,00

852 717 241,00Pomoc społeczna -8 700,00 10 000,00 718 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 75 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-6 500,00 0,00 69 000,00

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 500,00 -2 300,00 0,00 18 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 55 000,00 -4 200,00 0,00 50 800,00

85214 70 500,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -1 400,00 0,00 69 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 70 500,00 -1 400,00 0,00 69 100,00

85216 309 900,00Zasiłki stałe 0,00 10 000,00 319 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 309 900,00 0,00 10 000,00 319 900,00

85219 147 200,00Ośrodki pomocy społecznej -800,00 0,00 146 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 147 200,00 -800,00 0,00 146 400,00

855 12 389 000,00Rodzina -184 000,00 152,00 12 205 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 868 000,00Świadczenie wychowawcze -72 000,00 0,00 7 796 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 868 000,00 -72 000,00 0,00 7 796 000,00

85502 4 521 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-112 000,00 0,00 4 409 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 521 000,00 -112 000,00 0,00 4 409 000,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 152,00 152,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 152,00 152,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 24 500,00 24 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00Pozostała działalność 0,00 24 500,00 24 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00

46 995 279,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 541,61 0,00 0,00 12 541,61

-339 769,00 34 652,00 46 690 162,44

majątkowe
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 909 852,00 909 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 909 852,00 909 852,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 909 852,00 909 852,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 909 852,00 909 852,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 909 852,00 909 852,00

2 414 419,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 514 419,00 0,00 909 852,00 2 424 271,00

0,00 909 852,00 3 324 271,00

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 409 698,44

1 526 960,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 909 852,00 2 436 812,61

-339 769,00 50 014 433,44944 504,00

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 5

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok - Zał. Nr 2 do uchwały Nr 199/XXXIV/2017  z dnia 27 lutego 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 147 847,00 80 650,00 0,0080 650,00 0,00 0,00 5 067 197,005 067 197,000,00 0,00 0,00 4 492 997,00 0,0080 650,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 841 813,00

1 785 494,00
-2 091 528,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

80 650,00
0,00
0,00

80 650,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 650,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 761 163,00
1 785 494,00

-2 091 528,00

4 761 163,00
1 785 494,00

-2 091 528,00

4 156 903,00
1 755 434,00

-2 091 528,00

0,00
0,00
0,00

01010

5 144 697,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

77 500,00 0,0077 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 067 197,00 5 067 197,00 4 492 997,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 091 528,00

1 785 494,00
4 838 663,00 77 500,00

0,00
0,00

77 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

77 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 761 163,00
1 785 494,00

-2 091 528,00

4 761 163,00
1 785 494,00

-2 091 528,00

4 156 903,00
1 755 434,00

-2 091 528,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

574 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 574 200,00 574 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 060,00

604 260,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

604 260,00
30 060,00

0,00

604 260,00
30 060,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
909 852,00
909 852,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

909 852,00
909 852,00

0,00

909 852,00
909 852,00

0,00

909 852,00
909 852,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 492 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 492 997,00 4 492 997,00 4 492 997,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 091 528,00
845 582,00

3 247 051,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 247 051,00
845 582,00

-2 091 528,00

3 247 051,00
845 582,00

-2 091 528,00

3 247 051,00
845 582,00

-2 091 528,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

4 145 658,34 652 494,18 0,00652 494,18 0,00 0,00 3 493 164,163 493 164,160,00 0,00 0,00 2 607 424,00 0,00652 494,18przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 989 125,34

998 467,00
-155 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 395 961,18
743 467,00

0,00

1 395 961,18
743 467,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 395 961,18
743 467,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 593 164,16
255 000,00

-155 000,00

3 593 164,16
255 000,00

-155 000,00

2 607 424,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

4 104 994,34

Drogi publiczne gminne

652 494,18 0,00652 494,18 652 494,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452 500,16 3 452 500,16 2 566 760,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-155 000,00

998 467,00
4 948 461,34 1 395 961,18

743 467,00
0,00

1 395 961,18
743 467,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 395 961,18
743 467,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 552 500,16
255 000,00

-155 000,00

3 552 500,16
255 000,00

-155 000,00

2 566 760,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

520 248,00 520 248,00 0,00 520 248,00 0,00 0,00520 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
743 467,00

1 263 715,00 1 263 715,00
743 467,00

0,00

1 263 715,00
743 467,00

0,00

0,00
0,00
0,00

743 467,00
0,00

1 263 715,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

885 740,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 885 740,16 885 740,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-155 000,00
255 000,00
985 740,16 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

985 740,16
255 000,00

-155 000,00

985 740,16
255 000,00

-155 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 504 240,00 509 800,00 0,00509 800,00 0,00 0,00 994 440,00994 440,000,00 0,00 0,00 808 640,00 0,00509 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 549 240,00

45 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

554 800,00
45 000,00

0,00

554 800,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

554 800,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

994 440,00
0,00
0,00

994 440,00
0,00
0,00

808 640,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 504 240,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

509 800,00 0,00509 800,00 509 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 440,00 994 440,00 808 640,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

45 000,00
1 549 240,00 554 800,00

45 000,00
0,00

554 800,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

554 800,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

994 440,00
0,00
0,00

994 440,00
0,00
0,00

808 640,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00
80 000,00 80 000,00

30 000,00
0,00

80 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

80 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

410 000,00 410 000,00
15 000,00

0,00

410 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

410 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 716 329,00 4 686 329,00 3 697 342,004 534 056,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,00152 273,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00836 714,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 768 390,00

54 640,00
-2 579,00 0,00

0,00
0,00152 273,00

0,00
0,00

4 715 140,00
30 000,00
-1 189,00

4 562 867,00
30 000,00
-1 189,00

3 697 342,00
0,00
0,00

865 525,00
30 000,00
-1 189,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 250,00
24 640,00
-1 390,00

53 250,00
24 640,00
-1 390,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 070 463,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 040 463,00 3 343 975,004 003 463,00 659 488,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

37 000,00
0,00
0,00-2 579,00

54 640,00
4 122 524,00 4 069 274,00

30 000,00
-1 189,00

4 032 274,00
30 000,00
-1 189,00

3 343 975,00
0,00
0,00

688 299,00
30 000,00
-1 189,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 250,00
24 640,00
-1 390,00

53 250,00
24 640,00
-1 390,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

200 000,00 200 000,00
30 000,00

0,00

200 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

200 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

225 588,00 225 588,00 0,00 225 588,00 0,00 0,00225 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 189,00
0,00

224 399,00 224 399,00
0,00

-1 189,00

224 399,00
0,00

-1 189,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 189,00

224 399,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 390,00
24 640,00
43 250,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

43 250,00
24 640,00
-1 390,00

43 250,00
24 640,00
-1 390,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 655 282,72 417 983,12 197 735,00356 883,12 0,00 0,00 1 237 299,601 237 299,6061 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00159 148,12przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 685 282,72

30 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0061 100,00

0,00
0,00

417 983,12
0,00
0,00

356 883,12
0,00
0,00

197 735,00
0,00
0,00

159 148,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 267 299,60
30 000,00

0,00

1 267 299,60
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

1 655 282,72

Ochotnicze straże pożarne

417 983,12 197 735,00356 883,12 159 148,12 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 1 237 299,60 1 237 299,60 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

61 100,00
0,00
0,000,00

30 000,00
1 685 282,72 417 983,12

0,00
0,00

356 883,12
0,00
0,00

197 735,00
0,00
0,00

159 148,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 267 299,60
30 000,00

0,00

1 267 299,60
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

1 130 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 130 000,00
30 000,00

0,00

1 130 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

204 000,00 204 000,00 0,00204 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00204 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 205 189,00

1 189,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

205 189,00
1 189,00

0,00

205 189,00
1 189,00

0,00

0,00
0,00
0,00

205 189,00
1 189,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75814

0,00

Różne rozliczenia finansowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 189,00
1 189,00 1 189,00

1 189,00
0,00

1 189,00
1 189,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 189,00
1 189,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 189,00
1 189,00 1 189,00

1 189,00
0,00

1 189,00
1 189,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 189,00
0,00

1 189,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 194 366,53 14 907 229,45 11 648 669,0014 177 475,20 73 434,00 0,00 287 137,08287 137,08565 926,00 90 394,25 0,00 0,00 0,002 528 806,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 194 366,53

575,00
-575,00 0,00

0,00
90 394,25565 926,00

0,00
0,00

14 907 229,45
575,00

-575,00

14 177 475,20
575,00

-575,00

11 648 669,00
5,00

-5,00

2 528 806,20
570,00

-570,00

73 434,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

287 137,08
0,00
0,00

287 137,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 800 844,28

Szkoły podstawowe

8 633 707,20 6 931 636,008 321 065,20 1 389 429,20 0,00 312 642,00 0,00 0,00 0,00 167 137,08 167 137,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

312 642,00
0,00
0,00-575,00

0,00
8 800 269,28 8 633 132,20

0,00
-575,00

8 320 490,20
0,00

-575,00

6 931 631,00
0,00

-5,00

1 388 859,20
0,00

-570,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

167 137,08
0,00
0,00

167 137,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 030 398,00 1 030 398,00 1 030 398,00 0,00 0,00 0,001 030 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5,00
0,00

1 030 393,00 1 030 393,00
0,00

-5,00

1 030 393,00
0,00

-5,00

1 030 393,00
0,00

-5,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-570,00
0,00

10 930,00 10 930,00
0,00

-570,00

10 930,00
0,00

-570,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-570,00

10 930,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

874 664,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

874 664,00 798 499,00834 437,00 35 938,00 0,00 40 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 227,00
0,00
0,000,00

575,00
875 239,00 875 239,00

575,00
0,00

835 012,00
575,00

0,00

798 504,00
5,00
0,00

36 508,00
570,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

119 223,00 119 223,00 119 223,00 0,00 0,00 0,00119 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5,00

119 228,00 119 228,00
5,00
0,00

119 228,00
5,00
0,00

119 228,00
5,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
570,00
570,00 570,00

570,00
0,00

570,00
570,00

0,00

0,00
0,00
0,00

570,00
0,00

570,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 888 461,00 1 888 461,00 719 254,001 024 722,76 30 000,00 0,00 0,000,00833 738,24 0,00 0,00 0,00 0,00305 468,76przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 961 761,00

82 000,00
-8 700,00 0,00

0,00
0,00914 338,24

82 000,00
-1 400,00

1 961 761,00
82 000,00
-8 700,00

1 017 422,76
0,00

-7 300,00

718 454,00
0,00

-800,00

298 968,76
0,00

-6 500,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

75 500,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

75 500,00 0,0075 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 500,00

0,00
69 000,00 69 000,00

0,00
-6 500,00

69 000,00
0,00

-6 500,00

0,00
0,00
0,00

69 000,00
0,00

-6 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,0075 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 500,00
0,00

69 000,00 69 000,00
0,00

-6 500,00

69 000,00
0,00

-6 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 500,00

69 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

222 500,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

222 500,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

209 100,00
0,00

-1 400,00-1 400,00
0,00

221 100,00 221 100,00
0,00

-1 400,00

12 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 8



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 400,00
0,00

209 100,00 209 100,00
0,00

-1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

209 100,00
0,00

-1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

22 141,00

Dodatki mieszkaniowe

22 141,00 0,002,76 2,76 0,00 22 138,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

72 138,24
50 000,00

0,000,00
50 000,00
72 141,00 72 141,00

50 000,00
0,00

2,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

22 138,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 138,24 22 138,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00
72 138,24 72 138,24

50 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

72 138,24
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

403 500,00

Zasiłki stałe

403 500,00 0,000,00 0,00 0,00 403 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

413 500,00
10 000,00

0,000,00
10 000,00

413 500,00 413 500,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

403 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00403 500,00 403 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

413 500,00 413 500,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

413 500,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

673 156,00

Ośrodki pomocy społecznej

673 156,00 578 590,00667 556,00 88 966,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 600,00
0,00
0,00-800,00

0,00
672 356,00 672 356,00

0,00
-800,00

666 756,00
0,00

-800,00

577 790,00
0,00

-800,00

88 966,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

428 724,00 428 724,00 428 724,00 0,00 0,00 0,00428 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

427 924,00 427 924,00
0,00

-800,00

427 924,00
0,00

-800,00

427 924,00
0,00

-800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

186 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

186 000,00 0,000,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

208 000,00
22 000,00

0,000,00
22 000,00

208 000,00 208 000,00
22 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 000,00

208 000,00 208 000,00
22 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

208 000,00
22 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

12 534 128,00 12 534 128,00 502 023,00602 778,00 0,00 0,00 0,000,0011 931 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 755,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 350 280,00

4 152,00
-188 000,00 0,00

0,00
0,0011 751 790,00

0,00
-179 560,00

12 350 280,00
4 152,00

-188 000,00

598 490,00
4 152,00

-8 440,00

497 583,00
0,00

-4 440,00

100 907,00
4 152,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

7 868 000,00

Świadczenie wychowawcze

7 868 000,00 98 333,00118 020,00 19 687,00 0,00 7 749 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 679 060,00
0,00

-70 920,00-76 000,00
4 000,00

7 796 000,00 7 796 000,00
4 000,00

-76 000,00

116 940,00
4 000,00

-5 080,00

97 253,00
0,00

-1 080,00

19 687,00
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

7 749 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 749 980,00 7 749 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-70 920,00
0,00

7 679 060,00 7 679 060,00
0,00

-70 920,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

7 679 060,00
0,00

-70 920,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 9



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

76 202,00 76 202,00 76 202,00 0,00 0,00 0,0076 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 080,00
0,00

75 122,00 75 122,00
0,00

-1 080,00

75 122,00
0,00

-1 080,00

75 122,00
0,00

-1 080,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00
7 000,00 7 000,00

4 000,00
0,00

7 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

7 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 487,00 10 487,00 0,00 10 487,00 0,00 0,0010 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

6 487,00 6 487,00
0,00

-4 000,00

6 487,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

6 487,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

4 626 125,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 626 125,00 388 687,00444 755,00 56 068,00 0,00 4 181 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 072 730,00
0,00

-108 640,00-112 000,00
0,00

4 514 125,00 4 514 125,00
0,00

-112 000,00

441 395,00
0,00

-3 360,00

385 327,00
0,00

-3 360,00

56 068,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 181 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 181 370,00 4 181 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-108 640,00
0,00

4 072 730,00 4 072 730,00
0,00

-108 640,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 072 730,00
0,00

-108 640,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

137 617,00 137 617,00 137 617,00 0,00 0,00 0,00137 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 360,00
0,00

134 257,00 134 257,00
0,00

-3 360,00

134 257,00
0,00

-3 360,00

134 257,00
0,00

-3 360,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

152,00
152,00 152,00

152,00
0,00

152,00
152,00

0,00

0,00
0,00
0,00

152,00
152,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
152,00
152,00 152,00

152,00
0,00

152,00
152,00

0,00

0,00
0,00
0,00

152,00
0,00

152,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

39 983,50 29 983,50 0,0013 783,50 10 000,00 0,00 10 000,0010 000,006 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,0013 783,50przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 89 583,50

49 600,00
0,00 0,00

0,00
0,006 200,00

0,00
0,00

79 583,50
49 600,00

0,00

63 383,50
49 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

63 383,50
49 600,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92695

39 983,50

Pozostała działalność

29 983,50 0,0013 783,50 13 783,50 10 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 200,00
0,00
0,000,00

49 600,00
89 583,50 79 583,50

49 600,00
0,00

63 383,50
49 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

63 383,50
49 600,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
49 600,00
61 600,00 61 600,00

49 600,00
0,00

61 600,00
49 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

49 600,00
0,00

61 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

53 128 360,44 40 894 552,94 25 213 942,45 17 600 612,00 7 613 330,45 1 516 407,00 13 613 809,24 12 233 807,5012 233 807,50460 000,000,0090 394,25 8 314 923,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 90 394,25

0,00
0,00

13 514 849,24
82 000,00

-180 960,00-2 446 382,00
3 051 117,00

53 733 095,44 41 652 071,94
955 983,00

-198 464,00

26 070 421,45
873 983,00
-17 504,00

17 595 372,00
5,00

-5 245,00

8 475 049,45
873 978,00
-12 259,00

1 516 407,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

460 000,00
0,00
0,00

12 081 023,50
2 095 134,00

-2 247 918,00

12 081 023,50
2 095 134,00

-2 247 918,00

7 978 829,00
1 755 434,00

-2 091 528,00

0,00
0,00
0,00

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 10



Strona 1 z 7
BeSTia

Wydatki inwestycyjne Gminy Małkinia Górna na 2017 rok
Zał. Nr 2a do uchwały Nr 199/XXXIV/2017 z dnia 27 lutego 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 306 034,005 067 197,00 4 761 163,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 306 034,00 4 761 163,005 067 197,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 200,00 30 060,00 604 260,00
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na ul. 15 sierpnia i 11-go 
listopada w Małkini Górnej - opracowanie dokumentacji projektowej 24 400,00 0,00 24 400,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami w Zawistach 
Nadbużnych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Rostki Wielkie - 
Kępina 59 800,00 0,00 59 800,00

Wodociagowanie Gminy Małkinia Górna 50 000,00 30 060,00 80 060,00

Wodociągowanie Gminy - budowa przyłączy wodociągowych 340 000,00 0,00 340 000,00

Wodociągownie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 40 000,00 0,00 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 909 852,00 909 852,00

Budowa infrastrukltury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 0,00 909 852,00 909 852,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 492 997,00 - 1 245 946,00 3 247 051,00

Budowa infrastrukltury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 0,00 845 582,00 845 582,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Małkini Górnej, 
Zawistach Nadbużnych, Rostkach Wielkich i Rostkach Piotrowicach 173 490,00 - 173 490,00 0,00

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w Małkini Górnej - Etap I 
i II 1 552 000,00 - 1 552 000,00 0,00

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w Małkini Górnej - Etap 
III 366 038,00 - 366 038,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulica Brokowska , 
Zawisty Nadbużne i Rostki Wielkie 0,00 0,00 0,00

Wodociągowanie południowej częci gminy - budowa wodociągu w 
Kiełczewie 100 000,00 0,00 100 000,00

Wodociągowanie południowej części gminy - Budowa sieci 
wodociągowej wraz z przyłączami w m. Prostyń 1 756 900,00 0,00 1 756 900,00

Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach; Poniatowo,Grądy 77 060,00 0,00 77 060,00

Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach;Treblinka,Borowe,Boreczek 84 009,00 0,00 84 009,00

Wodociągowanie północnej części gminy - Budowa sieci wodociagowej 
wraz z przyłączami relacji Daniłowo - Niegowiec 200 000,00 0,00 200 000,00

wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci: 
Orło,Niegowiec,Daniłowo Parcele,Daniłówka Druga 183 500,00 0,00 183 500,00

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 11



Strona 2 z 7
BeSTia

600 Transport i łączność 100 000,003 493 164,16 3 593 164,16

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 40 664,0040 664,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
40 664,00 0,00 40 664,00

Dofinansowanie "Przebudowy drogi powiatowej Nr 2657W Brok - Orło - 
Daniłowo - Złotoria - Zaręby Koscielne" 40 664,00 0,00 40 664,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 3 552 500,163 452 500,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 740,16 100 000,00 985 740,16
Budowa chodnika na ulicy Witosa w Małkini Górnej (w tym fundusz 
sołecki 25.000 zł) 52 000,00 0,00 52 000,00

Budowa chodnika na ulicy Wyszyńskiego w Małkini Górnej 144 300,00 0,00 144 300,00

Budowa chodnika we wsi Błędnica w ramach funduszu sołeckiego 8 176,96 0,00 8 176,96
Budowa drogi gminnej relacji Błędnica - Małkinia Dolna, w tym w ramach 
funduszu sołeckiego 8.176,96 zł 59 176,96 0,00 59 176,96

Budowa drogi gminnej w Grądach 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa drogi gminnej w m.Daniłowo Parcele 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Klukowo 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa drogi gminnej w Prostyni 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa drogi gminnej w Zawistach Podleśnych 10 000,00 0,00 10 000,00
Budowa drogi w Małkini Małej - Przewóz z kostki brukowej od Nr 42a do 
Nr 56a 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ulicy Sobieskiego w Małkini 
Górnej 36 200,00 0,00 36 200,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w Niegowcu 10 000,00 0,00 10 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej  na budowę drogi gminnej 
Sumiężne - Glina 15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej ulicy Piaski w Małkini Górnej 56 000,00 0,00 56 000,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Poniatowo - Złotki 100 000,00 100 000,00 200 000,00

Przebudowa drogi we wsi Przewóz 0,00 155 000,00 155 000,00

Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 20 000,00 0,00 20 000,00

Przykrywanie dróg azbestowych - przebudowa drogi we wsi Przewóz 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Remont drogi gminnej przez m.Poniatowo 5 000,00 0,00 5 000,00
Wykonanie chodnika dla pieszych w Małkini Dolnej (w tym fundusz 
sołecki  11.342,24 zł) 14 886,24 0,00 14 886,24

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 12



Strona 3 z 7
BeSTia

Wykonanie chodnika na ul. Mickiewicza w Małkini Górnej w ramach 
funduszu sołeckiego 20.000 zł 20 000,00 0,00 20 000,00

Zwiększenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez przebudowę 
ulicy Strażackiej w Małkini Górnej - opracowanie dokumentacji

 

projektowej
15 000,00 0,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 419,00 0,00 900 419,00
Przebudowa drogi gminnej ulicy Biegańskiego wraz z 
zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy budynku Ośrodka

 

Zdrowia w Małkini Górnej
590 694,00 0,00 590 694,00

Przebudowa ulicy Kolejowej w Małkini Górnej 309 725,00 0,00 309 725,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 666 341,00 0,00 1 666 341,00
Przebudowa drogi gminnej ulicy Biegańskiego wraz z 
zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy budynku Ośrodka

 

Zdrowia w Małkini Górnej
1 489 306,00 0,00 1 489 306,00

Przebudowa ulicy Kolejowej w Małkini Górnej 177 035,00 0,00 177 035,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00994 440,00 994 440,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 994 440,00994 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 800,00 0,00 135 800,00
Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna - obsługa 
postepowania o wybór partnera prywatnego 67 800,00 0,00 67 800,00

Remont budynków komunalnych w Rostkach Wielkich 68 68 000,00 0,00 68 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 000,00 0,00 532 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 532 000,00 0,00 532 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 640,00 0,00 276 640,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 276 640,00 0,00 276 640,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 0,00337 862,00 337 862,00

71035 Cmentarze 0,00 325 000,00325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 0,00 275 000,00

Wykup gruntów pod cmentarz komunalny 275 000,00 0,00 275 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 12 862,0012 862,00

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 13



Strona 4 z 7
BeSTia

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
12 862,00 0,00 12 862,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

 

12 862,00 0,00 12 862,00

750 Administracja publiczna 23 250,0030 000,00 53 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 250,00 53 250,0030 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa Urzędu Gminy w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa Urzędu Gminy w Małkini Górnej o salę konferencyjną 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 23 250,00 43 250,00

Zakup komputerów z oprogramowaniem dla Urzędu Gminy 0,00 22 750,00 22 750,00

Zakup plotera do drukowania map 10 000,00 1 890,00 11 890,00

Zakup programów komputerowych
 

10 000,00 - 1 390,00 8 610,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,001 237 299,60 1 267 299,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 1 267 299,601 237 299,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 299,60 0,00 137 299,60
Remont  budynku OSP w Zawistach Podleśnych  (w tym fundusz sołecki 
10.000 zł) 65 000,00 0,00 65 000,00

Remont sali OSP w Prostyni ( w tym  fundusz sołecki  29.199,60 zł) 45 199,60 0,00 45 199,60
Wymiana 2 szt. drzwi garazowych w OSP Kańkowo w ramach funduszu 
sołeckiego 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup i ułozenie kostki brukowej na terenie OSP w Kańkowie (w tym: 
fudusz sołecki 11.000 zł) 14 100,00 0,00 14 100,00

Zakup zintegrowanego systemu alarmowania DSP dla OSP w Grądach 
w ramach funduszu sołeckiego 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 30 000,00 1 130 000,00
Wsparcie systemu ratowniczo-gasniczego na terenie Gminy Małkinia 
Górna poprzez zakup cięzkiego samochodu pożarniczego dla OSP

 

Prostyń w celu zapobiegania oraz ograczania skutków zagrozeń

 

naturalnych

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo - ratowniczego na potrzeby 
OSP Malkinia Górna 0,00 25 000,00 25 000,00

Zakup sprzętu i umundurowania strażackiego 0,00 5 000,00 5 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wsparcie systemu ratowniczo-gasniczego na terenie Gminy Małkinia 
Górna poprzez zakup cięzkiego samochodu pożarniczego dla OSP

 

Prostyń w celu zapobiegania oraz ograczania skutków zagrozeń

 

naturalnych

0,00 0,00 0,00

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 14



Strona 5 z 7
BeSTia

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wsparcie systemu ratowniczo-gasniczego na terenie Gminy Małkinia 
Górna poprzez zakup cięzkiego samochodu pożarniczego dla OSP

 

Prostyń w celu zapobiegania oraz ograczania skutków zagrozeń

 

naturalnych

0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00287 137,08 287 137,08

80101 Szkoły podstawowe 0,00 167 137,08167 137,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 137,08 0,00 167 137,08
Budowa  boiska przy Zespole Szkół Gminnych w Małkini Górnej 
ul.Ostrowska 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa zaplecza przy Szkole Podstawowej w Glinie 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja boiska przy Zespole Szkól Gminnych w Prostyni 20 000,00 0,00 20 000,00
Remont ogrodzenia budynku Zespołu Szkól Gminnych w Małkini Górnej, 
ul. Ostrowska 29 000,00 0,00 29 000,00

Renowacja boiska przy Szkole Podstawowej w Kańkowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Termomodernizacja starej części budynku Szkoły Podstawowej w Orle 40 000,00 0,00 40 000,00
Wykonanie kortu do tenisa ziemnego na terenie Szkoły Podstawowej w 
Orle w ramach funduszu sołeckiego 11 504,08 0,00 11 504,08

Wymiana pieca do centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w 
Glinie 16 633,00 0,00 16 633,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Zakup i montaż wiat przystankowych w ramch funduszu sołeckiego 
sołectwa Małkinia Górna I - 16.000 zł i Daniłowo-Parcele 4.000 zł 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup BUSA do przewozu osób niepełnosprawnych 100 000,00 0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00532 696,79 532 696,79

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 120 749,95120 749,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 749,95 0,00 20 749,95
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Daniłówka Druga w 
ramach funduszu sołeckiego sołectwa Niegowiec 10 749,95 0,00 10 749,95

Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia 
ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia 
ulicznego 100 000,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 411 946,84411 946,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 946,84 0,00 351 946,84

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 15



Strona 6 z 7
BeSTia

Budowa parkingu przy cmentarzu
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Projekt parkingu przy cmentarzu w ramach funduszu soleckiego 12 746,84 0,00 12 746,84
Przebudowa parkingu przy drodze powiatowej ul. Kościelnej w Małkini 
Górnej 284 000,00 0,00 284 000,00

Wykonanie nawodnienia terenu wokół Pomnika Jana Pawła II 20 000,00 0,00 20 000,00
Wykonanie siłowni plenerowej w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Małkinia Mała - Przewóz 5 200,00 0,00 5 200,00

Zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń fitnes w ramach funduszu 
sołeckiego Małkinia Górna IV 20 000,00 0,00 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa targowiska gminnego 20 000,00 0,00 20 000,00

Zagospodarowanie terenu przyległego do GOKiS w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie terenu przyległego do GOKiS w Małkini Górnej na 
cele rekreacyjno-sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni 30 000,00 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00244 010,87 244 010,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 153 010,87153 010,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 010,87 0,00 31 010,87
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sumiężnem w ramach funduszu 
sołeckiego 12.176,24 zł 12 176,24 0,00 12 176,24

Wykonanie dokumentacji dot. budowy świetlicy we wsi Podgórze Gazdy 
w ramach funduszu sołeckiego 7 610,85 0,00 7 610,85

Wykonanie toalet, szamba oraz szatni w świetlicy wiejskiej oraz 
wykonanie obróbki i orynnowania dachu budynku świetlicy w ramach

 

funduszu sołeckiego wsi Poniatowo
11 223,78 0,00 11 223,78

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 41 000,00 0,00 41 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 0,00 81 000,00
Odnowa wsi Błędnica - opracowanie projektu modernizacji świetlicy we 
wsi Błędnica 30 000,00 0,00 30 000,00

Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 41 000,00 0,00 41 000,00

Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 0,00 10 000,0010 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 81 000,0081 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 16



Strona 7 z 7
BeSTia

Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie 
terenu wokół byłej szkoły w Daniłowie 41 000,00 0,00 41 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie 
terenu wokół byłej szkoły w Daniłowie 40 000,00 0,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0010 000,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja stadionu sportowego w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00

12 233 807,50 12 081 023,50- 152 784,00Razem:

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 17



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
Zał. Nr 3 do uchwały Nr 199/XXXIV/2017 z dnia 27 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 66 628,000,0066 628,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 628,000,0066 628,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
66 628,000,0066 628,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 460,000,002 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,000,002 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 460,000,002 460,00

852 Pomoc społeczna 18 341,00- 2 300,0020 641,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 200,00- 2 300,0020 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 200,00- 2 300,0020 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 141,000,00141,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
141,000,00141,00

855 Rodzina 12 205 152,00- 183 848,0012 389 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 796 000,00- 72 000,007 868 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 796 000,00- 72 000,007 868 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 409 000,00- 112 000,004 521 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 409 000,00- 112 000,004 521 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 152,00152,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
152,00152,000,00

12 292 581,0012 478 729,00 - 186 148,00Razem:

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 18



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Zał. Nr  3a do uchwały Nr 199/XXXIV/2017  Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 27 lutego 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 66 628,000,0066 628,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 628,000,0066 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 800,000,0055 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 528,000,009 528,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 460,000,002 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,000,002 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,000,00375,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 085,000,002 085,00

852 Pomoc społeczna 18 341,00- 2 300,0020 641,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 200,00- 2 300,0020 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 200,00- 2 300,0020 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 141,000,00141,00

3110 Świadczenia społeczne 138,240,00138,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,760,002,76

855 Rodzina 12 205 152,00- 183 848,0012 389 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 796 000,00- 72 000,007 868 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 679 060,00- 70 920,007 749 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 122,00- 1 080,0076 202,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 121,000,0014 121,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 010,000,002 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,004 000,003 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 487,00- 4 000,0010 487,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,000,001 800,00

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 19



4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,000,002 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,000,001 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 409 000,00- 112 000,004 521 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 072 730,00- 108 640,004 181 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 257,00- 3 360,0093 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 470,000,00222 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 750,000,006 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 050,000,0014 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,000,00500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 743,000,001 743,00

85503 Karta Dużej Rodziny 152,00152,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,00152,000,00

12 478 729,00 - 186 148,00 12 292 581,00Razem:

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 20



 

 

                                                  Uzasadnienie 

                                                                      do uchwały Nr  199/XXXIV/2017 r. 

                                                                         Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia  27  lutego 2017 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 
 

W budżecie Gminy Małkinia Górna na 2017 rok  zmienia się: 

Dochody bieżące: 
 
W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych (...) - zmniejsza się o kwotę 2.936 zł wynikającą ze 
zmniejszenia planu udziałów Gminy  w podatku dochodowym  od osób fizycznych. 
 
W dziale 758 - Różne rozliczenia  - wprowadza się zmianę o 140.297 zł spowodowaną zmniejszeniem subwencji 
oświatowej Gminy o 140.297 zł. 
 
W dziale 852 - Pomoc społeczna oraz 855 - Rodzina  - w związku z otrzymaniem planu dotacji aktualizuje się kwoty 
wcześniej wprowadzonych dotacji.  
 
W dziale 926 - Kultura fizyczna - wprowadza się kwotę 24.500 zł stanowiącą dofinansowanie programu powszechnej 
nauki pływania "Umiem pływać". 
 
Dochody majątkowe: 
 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - wprowadza się dotację ze środków unijnych przewidzianą w 2017 roku w 
kwocie 909 852 zł na wieloletnie zadanie  pn. Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna.  
 
Wydatki:  
 
W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - wprowadza się nowe 
wieloletnie zadanie pn. Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna realizowane przy 52 % 
udziale środków unijnych. W 2017 roku na powyższe zadanie przeznacza się kwotę 909 852 zł stanowiącą środki unijne 
oraz 845.582 zł - środki Gminy. 
Na powyższe zadanie składają się dotychczasowe zadania: 
1. Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w Małkini Górnej - Etap I i Etap II, 
2. Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w Małkini Górnej - Etap III, 
3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Małkini Górnej, Zawistach Nadbużnych, Rostkach Wielkich i 
Rostkach Piotrowicach. 
 
 W dziale 600 - Transport i Łączność : 
- zwiększa się o 743.467 zł środki na bieżące utrzymanie dróg, 
- zwiększa się o 100.000 zł  na  Przebudowę  drogi gminnej relacji Poniatowo - Złotki, 
- rezygnuje się z wydatku w kwocie 5.000 zł na budowę drogi w Małkini Małej Przewóz z kostki brukowej od Nr 42a do 
56a, a kwotę 5.000 zł przeznacza się na Przebudowę drogi we wsi Przewóz (następuje również zmiana dotychczasowej 
nazwy Przykrywanie dróg azbestowych - przebudowa drogi we wsi Przewóz). 
 
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa: 
- zwiększa się o 45.000 zł środki przeznaczone na bieżące remonty budynków komunalnych w Gminie Małkinia. 
 
W dziale 750 - Administracja publiczna: 
- wprowadza się środki w kwocie 28.811 zł z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń Urzędu Gminy, 
- zwiększa się o 1.890 zł środki na zakup plotera do drukowania map, 
- wprowadza się kwotę 22.750 zł na zakup komputerów z oprogramowaniem dla Urzędu Gminy (7 szt. komputerów 
nie spełnia wymagań programowych). 
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - wprowadza się środki własne Gminy za zakup: 
- lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego na potrzeby OSP Małkinia Górna - 25.000 zł, 

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 21



 

 

- sprzętu i umundurowania strażackiego - 5.000 zł. 
 
W dziale 758 - Różne rozliczenia - wprowadza się kwotę 1.189 zł, stanowiąca zwrot skapitalizowanych  odsetek od 
dotacji na program 500 plus. 
 
 W dziale 852 - Pomoc społeczna  oraz 855 - Rodzina  - w związku z otrzymaniem planu dotacji aktualizuje się kwoty 
wydatków finansowanych z dotacji.  
 
W dziale 926 - Kultura fizyczna wprowadza się środki w kwocie 49.600 zł na  realizację. programu powszechnej nauki 
pływania "Umiem pływać",  z czego 24.500 zł pochodzi z przyznanej dotacji. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: BEB14F07-AE26-4445-A297-AC4DB4BAD294. Podpisany Strona 22




